
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa licencji do oprogramowania graficznego Adobe Creative Cloud.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690260330

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szopena 51

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rarr.rzeszow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00277349

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00261884

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji do oprogramowania graficznego Adobe Creative Cloud w wersji komercyjnej,
zwanej dalej: oprogramowaniem, w postaci:
1) zakupu odnowy licencji na okres 12 miesięcy zapewniając jednocześnie ciągłość dostępu do oprogramowania – 1 sztuka,
2) zakupu nowych licencji na okres 12 miesięcy – 2 sztuki. 
2. Wykonawca dostarczy w formie elektronicznej aktywne klucze licencyjne do oprogramowania w terminie: 
1) nie później niż na 2 dni robocze przed wygaśnięciem posiadanej licencji (w przedziale czasowym od 25.10.2024 do
30.10.2024 r.) o której mowa w pkt 1 ppkt 1) powyżej, drogą elektroniczną poprzez e-mail na adres
kuchman@rarr.rzeszow.pl - datą rocznicy przypada w dniu 2.11.2024 r. (1 sztuka), 
2) w ciągu 7 dni roboczych licząc od dnia zawarcia umowy, w przypadku licencji, o której mowa w pkt 1 ppkt 2) powyżej,
drogą elektroniczną poprzez e-mail na adres lnobis@rarr.rzeszow.pl (1 sztuka) i aszeliga@rarr.rzeszow.pl (1 sztuka). 
3. Oprogramowanie:
1) ma być przeznaczone dla systemów operacyjnych Microsoft Windows, w tym wersji 7, 8, 10, 11;
2) ma być przeznaczone dla pracy zespołowej (for teams); 
3) ma mieć interfejs w języku polskim z możliwością zmiany na inny język (ML);
4) ma zawierać co najmniej następujące aplikacje komputerowe:
- Adobe Acrobat Pro DC, Adobe After Effects, Adobe Animate, Adobe Audition, Adobe Dreamweaver, Adobe Dimention,
Adobe Illustrator, Adobe InDesign, Adobe InCopy, Adobe Lightroom, Adobe Photoshop, Adobe Premiere Pro, Adobe
Premiere Rush, Adobe Spark, Adobe XD.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00277349/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji (przydzielenie dostępu do subskrypcji na okres 12 miesięcy) do
oprogramowania graficznego Adobe Creative Cloud w wersji komercyjnej, zwanej dalej: oprogramowaniem, w postaci:
1) zakupu odnowy licencji (przydzielenie dostępu do subskrypcji) na okres 12 miesięcy zapewniając jednocześnie ciągłość
dostępu do oprogramowania – 1 sztuka,
2) zakupu nowych licencji (przydzielenie dostępu do subskrypcji) na okres 12 miesięcy – 2 sztuki. 
2. Wykonawca dostarczy w formie elektronicznej aktywne klucze licencyjne (przydzieli dostęp) do 
oprogramowania w terminie: 
1) w przedziale czasowym od 25.10.2024 do 2.11.2024 r. dla licencji o której mowa w pkt 1 ppkt 1) powyżej, drogą
elektroniczną poprzez e-mail na adres kuchman@rarr.rzeszow.pl - data rocznicy przypada w dniu 2.11.2024 r. (1 sztuka), 
2) w ciągu 7 dni roboczych licząc od dnia zawarcia umowy, w przypadku licencji, o której mowa w pkt 1 ppkt 2) powyżej,
drogą elektroniczną poprzez e-mail na adres lnobis@rarr.rzeszow.pl (1 sztuka) i aszeliga@rarr.rzeszow.pl (1 sztuka). 
3. Oprogramowanie:
1) ma być przeznaczone dla systemów operacyjnych Microsoft Windows, w tym wersji 7, 8, 10, 11;
2) ma być przeznaczone dla pracy zespołowej (for teams); 
3) ma mieć interfejs w języku polskim z możliwością zmiany na inny język (ML);
4) ma zawierać co najmniej następujące aplikacje komputerowe:
- Adobe Acrobat Pro DC, Adobe After Effects, Adobe Animate, Adobe Audition, Adobe Dreamweaver, Adobe Dimention,
Adobe Illustrator, Adobe InDesign, Adobe InCopy, Adobe Lightroom, Adobe Photoshop, Adobe Premiere Pro, Adobe
Premiere Rush, Adobe Spark, Adobe XD.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa:
Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-10-30

Po zmianie: 
2024-11-02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-12 10:00

Po zmianie: 
2024-04-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-12 10:05

Po zmianie: 
2024-04-15 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-10

Po zmianie: 
2024-05-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00277349/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa licencji do oprogramowania graficznego Adobe Creative Cloud.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690260330
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szopena 51
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rarr.rzeszow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00277349
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00261884
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



